謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、間質性膀胱炎治療剤｢ジムソⓇ膀胱内注入液50%｣を

新発売させていただく予定となりましたので、下記にご案内申

し上げます。

販売開始に際しましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し

上げます。

謹白

2021年4月

Drug Information新発売予定のご案内

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

■販売開始日：

＊薬価基準収載日以降、特約店様より順次お届けさせていただきます。

　日本標準商品分類番号：87259

　承認番号等：30300AMX00029000

【予定】

５０％５０ｍＬ１瓶

11,210.50

50mL［1バイアル］

【予定】

11,210.50

品　　名 薬価基準（円） 販売包装 包装薬価（円） 備　　　考

販売包装 統一商品コード
ＧＳ１

（販売包装単位）

ＧＳ１

（調剤包装単位）

50mL［1バイアル］ 060-00935-7

諸コード等、商品管理情報は裏面をご参照下さい。

■諸コード一覧：

■商品管理情報：

以上

重量 縦 横 高さ 重量 縦 横 高さ

50mL

［1バイアル］
30 3,840 0,246 0,278 0,114 0,120 0,046 0,043 0,094

品　　名 包　装
梱包

入数

梱包重量(g)・サイズ(mm) 個装重量(g)・サイズ(mm)

 基準番号

(HOT番号)

包

装

50mL

［1バイアル］

統一商品コード GS1（販売包装単位） GS1（調剤包装単位）

包

装

50mL

［1バイアル］
060-00935-7 (01)14987060009354 (01)04987060609359

 レセプト電算処理システムコード

 （請求コード）

 承認番号等 30300AMX00029000

販売名（告示名称） ジムソ膀胱内注入液５０％

 薬価基準

 薬価基準収載医薬品コード

 （厚生労働省コード）

薬価基準収載時に改めてご案内させていただきます。

５０％５０ｍＬ１瓶　11,210.50円　【予定】

1284317010101

統一商品コード

GS1（販売包装）

GS1（調剤包装）

 貯法 室温保存

 有効期間 ３年

 処方用番号(HOT7) 1284317

 承認年月日 令和3年1月22日

 日本標準商品分類番号 87259（その他の泌尿生殖器官及び肛門用薬）

 規制区分 処方箋医薬品

 個別医薬品コード

 （ＹＪコード）